
Januar månedsbrev

Vi er nu tilbage efter en dejlig juleferie, hvor ude-hverdagen i SFO’en har været

præget af snevejr, som indbyder til sneboldkampe, glidebaner, bygge snemænd og

huler osv. Vi har derfor sammen med børnene på børnemødet i sidste uge

gennemgået snereglerne, så dem der ikke har lyst til sneboldkamp ikke havner i en

krydsild, de ikke selv ønsker.

Personale ændringer:

Tirsdag d. 16. februar har Boyko sidste arbejdsdag, han har været her i et vikariat

for Anja Kjær, som gennem det sidste år har færdiggjort hendes

pædagoguddannelse. Vi glæder til hun er tilbage d. 1. februar, med alt nyt fra alle

hylder 😀

Vi arbejder på at skabe mere hygge og små legerum i rummet i vores to lokaler. I

den mørke tid mødes I af lys i indgangen og inde i det ene lokale, det synes vi

skaber hygge og dejlig morgenstemning. 

Det store bord er skiftet ud og nye stole er indkøbt. Det har set lidt sølle ud med

iturevne gardiner og mørklægning i spillerummet, det er nu indkøbt og klar til at

blive hængt op.

Vi arbejder fortsat på at indrette kroge og skabe de små oaser, der givr ro til

fordybelse og leg.

HUSK onsdag d. 31. januar er årets første  forældrekaffedag, kom ind og brug 15-

20 min sammen med jeres barn på værksteder, eller hvor de nu leger den dag, eller

få en snak med de andre forældre eller pædagoger.

Sæt allerede kryds i jeres kalender d. 29. februar, da vi gentager succeen fra

tidligere år med bedsteforælder- (eller anden fantastisk voksen)  banko.

Tag fat i jeres egne forældre og book dem til en dag i SFO sammen med jeres børn

til bedsteforældrebanko. Mere info om dagen følger.

 

Vi er ved at lægge sidste hånd på uge 7 personaledækning, det er super vigtigt, at I

melder ind, hvis I har brug for pasning, men lige så vigtigt, at I melder fra, da vi

dækker ind, alt efter hvor mange tilmeldte der er. I juledagene var dækningsgraden

alt for høj, da der var mange tilmeldte, der ikke dukkede op, det tager ressourcer

fra de faste personaler, der kunne være brugt i de kommende ferier, så vi ikke

bliver nødt til at bruge vikarer.

Med venlig hilsen

Gislinge skole SFO


